ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTPÓNIO DO TAUÁ
GABINTE DA PRESIDENCIA ntonio PODER

PORTARIA N° 035/2021

LEGISLATIVo

Dispoe sobre
diárias dá outras Providências:

concessão de

CONSIDERANDO, a necessidade do atendimento dos interesses dos serviços
publicos. no tocante aò melhor desempenho das atividades desta Câmara Municipal

RESOLVE:

Art. 1° - Fica autorizado o senhor Welison Thiago Sousa Ribeiro, vereador desta

casa de lcis. a deslocar-se do municipio, no dia: 19/02/2021, para a Capital do Estado.

especificamente na Fundação Nacional de Saúde-FUNASA (Superintendência Estadual do Pará)
para tratar assuntos de interesse desta Casa Legislativa, conforme resolução n°. 001/2020 de 20 de
fevereiro de 2020:

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Santo Antonio do Tauá, Estado do Pará, 19 de fevereiro de 2021

AnatarBarata de Carvalho

Presidente

Moisés Ramos Pinheiro
Primeiro Secretário

Endereço: Rua Gaspar de Lira, 730 - Bairro: Centro CEP 68786-000

Santo Antonio do Tauá - Pará Fone (fax) 0 xx (91) 3775-1229

E-mail: camaramunicipal.sat@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }